
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»

ПРИКАЗ

06.06.2025 года № 65-1/ОД
с. Шогринское

О назначении руководителя отряда юных инспекторов движения

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий 
среди обучающихся и активизации работы по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма в 2025-2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Налимову Марину Александровну -  учителя начальных 

классов, руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД).
2. Утвердить список отряда ЮИД (приложение №1).
3. Утвердить План работы отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год 

(приложение №2).
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

(ЮИД)

Директор

Ознакомлен: М.А. Налимова

Н.В. Цепилова



Приложение № 1 
к приказу № 65-ПОД от 06.06.2025 года

Список отряда ЮИД

№
п/п

Ф.И.О. учащихся класс Возраст учащихся 
(лет)

1 Корелин Антон 7 12
2 Хорькова Анастасия 7 12
3 Бакиров Леонид 7 13
4 Манушина Ульяна 4 9
5 Хохлова Ульяна 7 13
6 Дорохина Полина 4 9
7 Муравьев Антон 4 10
8 Макаров Мурат 7 12


